



Giriş Tarihi: 23.6.2017

# İspatlayamazsanız alçaksınız

HASAN AY



ABONE OL

Google News



**Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP'li Özel'in kendisinin mal varlığına ilişkin yalanlarına sert tepki gösterdi: Ey Kılıçdaroğlu senin bu adamının yaptığı açıklamayı ispatlayamazsanız alçaksınız, namustan yoksunuz**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan dün Ankara'nın [Kahramankazan](#) ilçesinde, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında FETÖ'cü hainlere canı ve malıyla karşı koyan Ahi Köylü çiftçilerle iftar yaptı.

Erdoğan özetle şu mesajları verdi:

(CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na) Birileri yolda yürüyor şimdi. İstanbul'a yürüyeceklermiş. 15 Temmuz gecesi neredeydin? Benim milletim, benim vatandaşım İstanbul Atatürk Havalimanı'nda F-16'ların altında dururken, helikopterlerin saldırılarına karşı dururken sen neredeydin? Oraya geliyorsun, saat 23.15, 'darbe oldu' diyorlar, beyefendi orada bir resmi araca bindiriliyor, Bakırköy Belediye Başkanı'na gidiyor, misafiri oluyor. 'Oteller kapalıydı, onun için Belediye Başkanımıza misafir olduk' diyor. Şecaat arz ederken sirkatin söylüyor. Utanmadan, sıkılmadan şimdi de bu darbeye bir kılıf uyduruyor. 'Örtülü darbe girişimi' diyor. Kimin lafı bu. Pensilvanya'daki o FETÖ denen örgüt

SON DAKİKA

başının tabiri. Onu aynen kullanıyor.

Şimdi daha da ileri gidiyorlar. Bu milleti tehditle, şantajla, gizli açık kumpaslarla alt edemeyeceğini anlayınca bu sefer başka yollara sapıp gündem oluşturmaya kalkıyor. Çıkmış bana, kendisinin grup başkanvekili midir ne karın ağrısı, 3,5 milyar dolar benim mal varlığım varmış. Şimdi bunu söylüyor. Utanmadan, sıkılmadan genel başkan denilen bu kişi 'namusluyum ben' diyor. Sen bunu bugüne kadar çok söyledin. Biz sana bu dediklerinin böyle olmadığını da mahkeme kararlarıyla, her şeyle çok ispat ettik.

Kahramankazan'dan sesleniyorum. Ey Kılıçdaroğlu senin bu adamının yaptığı açıklamayı ispatlayamazsanız alçaksınız, namustan yoksunsunuz. Eğer bizim böyle bir malımız, varlığımız olmuş olsaydı Türkiye'de bu hizmetleri kimse göremezdi. Eğer bu ülkede bu hizmetler yapılmışsa, ta Ahi Köyü'ne kadar bu asfaltlar gelebiliyorsa bunlar o yolsuzluklarla gelmedi. O yolsuzluklar yapılmadığı için geldi.

(Türkiye'nin 15 yılda kaydettiği gelişmeler) Kılıçdaroğlu, senin hafsalan almaz bunları. O ağız olup konuşana söyle de haddini bilsin. Müddei hukukta tabirdir, kuraldır iddiasını ispatla mükelleftir. İddiasını ispat edemiyorsa o dönüp dolaşıp bumerang gibi onu vurur.

## **BUGÜN HARRAN'DA İFTAR**

Cumhurbaşkanı Erdoğan bu akşam da Şanlıurfa'da olacağını belirterek, "Tarih, tarımın ilk merkezi olarak Harran'ı gösterir. Harran, yarın (bugün) inşallah ordayım. Partimiz Türkiye'de en fazla oyu Harran'dan aldı. Birinci oldu orası. Onun için yarın (bugün) akşam inşallah iftarı Harran ilçesinde yapacağız, yani tarım ilçesinde" dedi.

## **"SIKIYSA PENSİLVANYA'DA DURMA, BURAYA GEL"**

Kahramankazan'ın 15 Temmuz'da 9 şehit verdiğini, 92 vatandaşın gazi olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu: "Kazan'dan yükselen bu kahramanlık ateşi sönmediği müddetçe Allah'ın izniyle kimse bu millete diz çöktüremez. Bizim Türkiye Cumhuriyeti devletinden başka bir devletimiz yok. Kimse bize devlet içinde devlet yutturmacası yapmasın. Yok paralel devletmiş, yok şu devletmiş, yok bu devletmiş. Sıkıysa Pensilvanya'da durma, buraya gel. Ama onlar kendilerine başka yerlerde vatan arıyorlar. İşte buralardan kaçıp oralara sığındılar. Şimdi oralarda koruma altındalar. Verin bize bu adamı diyoruz. Bu adam bu ülkeye ihanet etmiştir. Bu adam teröristtir. Şu ana kadar hala vermediler ve orada çiftlikte bey bey kalıyor. Oradan da dünyadaki o bütün FETÖ teröristlerini yönetiyor. Biz de dost bildiklerimize sesleniyoruz, verin. Eğer verilmeyecekse gün ola harman ola."

## **"ÖZEL'İN YALANLARI YENİKAPI RUHUNUN İHLALİ"**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP Milletvekili Özgür Özel'e "kişilik haklarını ihlal edici mahiyette, tamamen gerçek dışı ithamlarda bulunduğu" gerekçesiyle 100 bin liralık manevi tazminat davası açtı. Erdoğan'ın avukatları Hüseyin Aydın ve Tuğba Sağlam Eker tarafından Ankara Asliye Hukuk Mahkemesi'ne verilen 9 sayfalık dava dilekçesinde, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 15 Temmuz darbe girişimi sonrası milli birlik ve beraberliğin tesis edilmesi için dava ile şikayetlerinden vazgeçtiğine dikkat çekildi. Ancak sarf ettiği sözlerin, 15 Temmuz darbe girişimi sonrası tesis edilen Yenikapı ruhunun açık bir ihlali mahiyetini taşıdığı belirtildi. Dilekçede, Özel'in TBMM'deki ifadeler nedeniyle 100 bin lira manevi tazminatla cezalandırılması talep edildi. ANKARA

---

---

SABAH